采购合同(货物类)

根据《中华人民共和国政府采购法》、 《中华人民共和国民

法典》等法律法规的规定，甲乙双方在平等、自愿、诚实、守信

的基础上签订本合同。

一、合同概况

二、合同承包范围

三、合同价款

2.乙方将安装固定完毕的合格的货物在交付地点交付甲方前

采购人(以下称甲方)：陕西红碱淖国家级自然保护区管理局

供应商 (以下称乙方)：陕西达瑞玛建筑工程有限公司

合同名称：遗鸥繁殖期巡查保护项目采购

承包范围： 见附件清单 。

1.合同总价为280000元人民币(大写：贰拾捌万元整)。

所发生的所有费用包括各个环节的运费、装卸费、安装费等费用：

1.交货时间: 2025年10月31日前

2.交货地点：陕西红碱淖国家级自然保护区管理局

3.乙方在本交易中应当承担的各种税收；

4.乙方向甲方转移采购货物所有权所支出的其他费用。

三、交货时间及地点

四、包装和运输

1.乙方应当妥善包装采购货物，确保采购货物在运输途中的安

全。

2.乙方应当妥善运输采购货物，将采购货物安全准时运抵甲方

指定的安装地点。

3.乙方应当承担采购货物在运输出发地和目的地的装卸义务。